
 
 

 

 

Vážení projektanti, investoři a odběratelé 
tepelné energie od společnosti  

Pražská teplárenská a.s. 
 
 
Na tomto CD naleznete nejdůležitější informace týkající se spolupráce s naší 
společností při dodávkách tepelné energie, při přípravě budoucího obchodního 
vztahu nebo při vyjádření k dokumentaci. 
 
Ověřte si, prosím, zda máte k dispozici poslední vydání těchto Podkladů. 
Všechny dokumenty naleznete v aktuální verzi „Ke stažení“ na našich 
webových stránkách www.ptas.cz. 
 
Společnost Pražská teplárenská byla založena 1. května 1992. Je z hlediska 
počtu zásobovaných objektů a kapacitou provozovaných zařízení jedním 
z největších dodavatelů tepelné energie v České republice. Hlavním předmětem 
činnosti je výroba, distribuce a prodej tepelné a elektrické energie. 
 
 
 
 

Další informace jsou Vám k dispozici na www.ptas.cz 
 
 

Kontakt 
 
Ing. Pavel Maďar 
Vedoucí odboru prodej tepla 
 
Pražská teplárenská a.s.      
Partyzánská 1/7       
170 00 Praha 7       
Telefon: 266752320     
E-mail: pmadar@ptas.cz  
www.ptas.cz        

http://www.ptas.cz/
http://www.ptas.cz/

